

THN Holding af 27.03.2017 ApS

Elisabeths Vænge 2, Skanderborg Bakker, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 38 88 56 50

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Troels Hougaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	THN Holding af 27.03.2017 ApS Elisabeths Vænge 2, Skanderborg Bakker 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 38 88 56 50
	Stiftet: 30. juni 2017
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Troels Rask Hougaard, direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Kapitalinteresse	Imbro Retail - ODENSE K/S, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at købe kapitalandele i investeringsprojekter samt ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 211.765 kr. mod 226.915 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.053.972 kr. mod 213.271 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Regnskabspraksis for indregning af kapitalandele i kapitalinteresser er i år ændret fra indre værdi metode til kostpris.

Ændringen medfører, at resultatet og egenkapitalen sidste år forbedres med 103.508 kr. Ligeledes stiger kapitalandele i kapitalinteresser under aktiverne med 103.508 kr. Ændring af regnskabspraksis har ikke nogen skattemæssig påvirkning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	211.765	226.915
1 Personaleomkostninger	-90.000	-80.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-59.749
Andre driftsomkostninger	-100.545	0
Resultat før finansielle poster	21.220	87.166
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	1.286.055	0
Andre finansielle indtægter	160.122	137.315
Øvrige finansielle omkostninger	-27.472	-21.415
Resultat før skat	1.439.925	203.066
Skat af årets resultat	-385.953	10.205
Årets resultat	1.053.972	213.271
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	939.572	100.271
Disponeret i alt	1.053.972	213.271

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	0	1.890.465
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.890.465</u>
3	Kapitalinteresse	2.050.000	2.050.000
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.610.642</u>	<u>3.678.598</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.660.642</u>	<u>5.728.598</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.660.642</u>	<u>7.619.063</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	200.000	200.000
	Udskudte skatteaktiver	0	15.583
	Andre tilgodehavender	2.300.971	2.198.149
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.054</u>	<u>18.440</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.502.025</u>	<u>2.432.172</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.318.525</u>	<u>3.222.404</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.820.550</u>	<u>5.654.576</u>
	Aktiver i alt	<u>14.481.192</u>	<u>13.273.639</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	13.936.671	12.997.099
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>14.101.071</u>	<u>13.160.099</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	<u>0</u>	<u>31.848</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>31.848</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	370.121	0
Anden gæld	<u>0</u>	<u>71.692</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>380.121</u>	<u>81.692</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>380.121</u>	<u>113.540</u>
Passiver i alt	<u>14.481.192</u>	<u>13.273.639</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	12.896.828	110.600	13.057.428
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Resultatdisponering	0	100.271	113.000	213.271
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	12.997.099	113.000	13.160.099
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Resultatdisponering	0	939.572	114.400	1.053.972
	50.000	13.936.671	114.400	14.101.071

Noter

	2021	2020	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	90.000	80.000	
	90.000	80.000	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2	
2. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2021	2.121.364	2.121.364	
Afgang i årets løb	-2.121.364	0	
Kostpris 31. december 2021	0	2.121.364	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-230.899	-171.150	
Årets afskrivninger	0	-59.749	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	230.899	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	0	-230.899	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	1.890.465	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2021	2.050.000	2.050.000	
Kostpris 31. december 2021	2.050.000	2.050.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.050.000	2.050.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Imbro Retail - ODENSE K/S, Aarhus C	25 %	8.430.362	644.392
		8.430.362	644.392

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	3.678.598	3.313.323
Tilgang i årets løb	6.125.642	365.275
Afgang i årets løb	-2.193.598	0
Kostpris 31. december 2021	<u>7.610.642</u>	<u>3.678.598</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>7.610.642</u>	<u>3.678.598</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2021		<u>728.002</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>9.240</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>237</u>
